

Invitation til FunSkate Samling VEST

3. oktober 2020 i Herning

Tidspunkt:

Træningssamlingen starter lørdag d. 3. oktober 2020 kl. 10:00 og slutter ca. kl. 19.00.

Alle hold møder omklædte lørdag morgen 30-45 minutter inden første aktivitet og går til deres eget holds skranke til indskrivning.

Sted:

Træningssamlingen afholdes i Herning Isstadion, Holingknuden 1, 7400 Herning og arrangeres af DSU's FunSkate Udvalg i samarbejde med Herning Skøjteløberforening (HSF).

Egenbetaling:

Tilmeldingsgebyret er fastsat til 425 kr. pr. deltager og dækker udgifter til undervisning på is og office, samt frokost og lette snacks. Transport til og fra træningssamlingen er for egen regning.

Hvem kan deltage?

Alle løbere der, ifølge FunSkate Programmet 2020/2021, er berettiget til at stille op i FunSkate konkurrencerne, kan deltage ved træningssamlingen.

De klubber der deltager, skal være repræsenteret med minimum 1 holdleder (over 18 år) pr. 10. løber under 18 år. Holdledere må ikke være på isen og har ingen egenbetaling.

Holdlederen skal være en forælder, så hvis du ønsker at være holdleder, skal du sende en mail til kontakt@aarhusskojtekklub.dk

Aarhus Skøjteklub sender ikke en træner med, så det er nødvendigt med minimum en forælder som holdleder, ellers kan man ikke deltage i træningssamlingen.

Træning/aktiviteter:

Træningen på is vil blive arrangeret i mindre grupper med tilknyttet træner over tre lektioner. Yderligere vil der være to lektioner med office-aktivitet.

Tilmelding:

Tilmeldingen er bindende og skal ske senest mandag d. 7. september 2020.

Covid19:

Campen afholdes i overensstemmelse med Covid19 forholdsregler. Der tages forbehold for aflysning af Campen, hvis denne ikke kan afholdes i overensstemmelse med myndighedernes anbefalinger. Deltagergebyret vil blive refunderet til alle tilmeldte.

Grundet Covid19 har forældre ikke mulighed for at deltage i eller opholde sig i hallen under Samlingen.

Man bliver inddelt i hold, og følger holdet resten af dagen. Der vil ikke være interaktion med de andre hold.